
Багряж -Н икольский сельский И сполнительны й комитет 
А льметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е 

«28» ию ля 2016 года № 9

О внесении изменений в постановле­
ние Багряж -Н икольского сельского 
исполнительного ком итета А льметь­
евского м униципального района №  6 
от «18» апреля 2016 года «Об 
утверждении административного р е­
гламента предоставления муници­
пальной услуги по п р и сво ен и е , из­
менению и аннулированию  адресов в 
Багряж -Н икольском сельском посе­
лении А льм етьевского м уници­
пального района Республики Татар­
стан

В связи приведением муниципальных нормативны х актов в соответ­
ствие с действую щ им  законод ательством, по результатам  правового мони­
торинга, в соответствии с заклю чением правовой экспертизы  М инистер­
ства ю стиции Республики Татарстан от 7 июля 2016 года №  9-6-136/16

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМ ИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Багряж -Н икольского сельского исполни­
тельного комитета А льметьевского муниципального района Республики 
Татарстан «18» апреля 2016 года № 6 «Об утверж дении административно­
го регламента предоставление муниципальной услуги по присвоению , из­
менению и аннулированию  адресов в Багряж -Н икольском  сельском посе­
лении А льметьевского муниципального района Республики Татарстан» 
изменения:

в разделе 2:
строку 2.14. изложить в следую щ ей редакции:

1 2 3
2.14. Требования к 
помещ ениям, в ко- 
™ тлу  ппелоставля-

П редоставление муниципальной 
услуги осущ ествляется в зданиях и 
помещ ениях, оборудованны х проти-

П равила



ется муниципальная 
услуга, к месту ожи- 

| дания и приема зая- 
I в шел ей. в том числе 
I к обеспечению до-
j стул мости для инва-
\ 9

' лилов указанных 
объектов в соот­
ветствии с законода- 

1 тельством Россий­
ской Федерации о 
социальной защите 

' инвалидов, разме­
щ е н и ю  и оформле­
н и ю  визуальной, 
текстовой и мульти-

1 медийной инфор­
мации о порядке 
предоставления та­
ких услуг

вопожарнои системой и системой по­
жаротушения, необходимой мебелью 
для оформления документов, инфор­
мационными стендами.
Обеспеч ^вается беспрепятственный 
доступ инвалидов к месту предостав­
ления муниципальной услуги (удоб­
ный вход-выход в помещения и пере­
мещение в их пределах).

Визуальная, текстовая и мульти­
медийная информация о порядке 
предоставления муниципальной услу­
ги размешается в удобных для заяви­
телей местах, в том числе с учетом 
ограниу енных возможностей инвали­
дов.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
)мационных стендах Багряж-Ни кольского сельского поселения Аль-

метьевского муниципального района Республики Татарстан по адресу: де­
ревня Дальняя Ивановка ул. Молодежная д. 26 и деревня Багряж- 
Никольское ул. Центральная д. 31 б и разместить на сайте Альметьевского 
му ни ни пального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Руководителя Багряж-Никольского сельского исполнительного комитета.

Руководитель
Б а гр я ж - Н it ко ль с koi о с ельско i о 
псп о л 11 m ел ь hoi  о к о м  итета:

"7
И.В. Ивашкин


